
»

5S:L:?‘-te&;g&giSSs;£Si
~

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação ns DV00005/2022. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Bom Jesus. VIGÊNCIA: até o final do
exertício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Bom Jesus e: CT NS 00009/2022 - 18.01.22 - ELIANE DO NASQMENTO CAMPOS
- RS 22.146,95.

PROCESSO: Exposição de Motivos na DV0CKX)7/2022. OBJETO: Contratação de
serviços de elaboração, edição e manutenção em site institucional dos Atos
Normativos, informativos e outras publicações no Diário Oficial do Munitípio
de Bom Jesus. FUNDAMENTO LEGAL: Art 24, inciso ii, da Lei Federal na

8.666/93 e suas alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de
Administração. RATIFICAÇÃO: Prefeita, em 19/01/2022.

ESTADO BA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de serviços de elaboração, edição e manutenção em site
institucional dos Atos Normativos, informativos e outras publicações no Diário
Oficial do Munidpio de Bom Jesus. FUNDAMENTO LEGAL; Dispensa de Licitação
na DV00007/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Munidpio de Bom Jesus.
VIGÊNQA: até 19/01/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Munidpal de
Bom Jesus e; CT NS 00012/2022 -19.01.22 - OMAILDO DE CALDAS PEREIRA -
R$ 12.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFElTlfflÂ MUNICIPAL DE BOM JESUS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Wa OVDOOOB/2022

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que
instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Dispensa de Lidtação na DVOX306/2022, que objetiva; CONTRATAÇÃO DE

^,^ESSOA jurídica PARA OS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIAUZADOS DE
UDITORIA JUNTO A FOLHA DE PAGAMENTO, CALCULO DE PERCENTUAL DA

APUCAÇÃO DE GASTOS COM A SAÚDE E EDUCAÇÃO DA FOLHA JUNTO AS
OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS, CONTROLE INTERNO, SIOPS E SIOPE REFERENTE AO

22 SEMESTRE DE 2021; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO
o seu objeto a; F FABIANO F CUSTODIO - R$ 12.150,00.

Bom Jesus - PB, 19 de Janeiro de 2022 ESTADO DA PARAÍBA
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA - Prefeita PREFEITURA MUNIQPAL DE BOM JESUS/

/  ratificação EADIUDRSÇÃÕTT}|S«>se^NeDV0IX»8/2022
NOS termos dos elementos constantes da respecB^í^sição de Motivos que

/instrui o processo e observado o parecer da AssessoriaJurídica,  referente a
Dispensa de Licitação nS DV00008/2022, que objetiva: Coriíta

para prestação de serviços na formado de professe
coordenadores na jornada pedagógica 2022, de acordo

elaborado pela Secretaria de Educação, junto a Prefeitura Munhdpal de Bom
Jesus PB; RATIFICO o correspondente procedimento  e ADJUDICO d\seu objeto

a: AGILINOVACAO EDUCACIONAL LTDA - R$ 5.500,00. \

/
tação de empresa

W, gestores e

o projeto

0TAOO DA PARAÍBA

PREFEmXiA MUNiaPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE DISPENSA DE UCITAÇÃO
PROCESSO; Exposição de Motivos n® DVC0CK)6/2022. OBJETO; CONTRATAÇÃO
DE PESSOA jurídica PARA OS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPEQALIZADOS

AUDITORIA JUNTO A FOLHA DE PAGAMENTO, CALCULO DE PERCENTUAL DA

APLICAÇÃO DE GASTOS COM A SAÚDE E EDUCAÇÃO DA FOLHA JUNTO À
OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS, CONTROLE INTERNO, SIOPS E SIOPE REFERENTE ÁO

28 SEMESTRE DE 2021. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei Fed4al

na 8.666/93 e suas alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretari^ de
Administração. RATIFICAÇÃO: Prefeita, em 19/01/2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNIQPAL DE BOM JESUS
EXTRATO DÊ CONTRATO

,„#^JETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA OS SERVIÇOS tÍcNICOS
iPEQAUZADOS DE AUDITORIAJUNTO AFOLHADE PAGAMENTO,
PERCENTUAL DA APLICAÇÃO DE GASTOS COM A SAÚDE E ED

FOLHA JUNTO AS OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS, CONTROLE INTERNO,! SIOPS E
SIOPE REFERENTE AO 2a SEMESTRE DE 2021. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa
de Licitação na DV00006/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Murfoplo de
Bom Jesus. VIGÊNQA: até o final do exercício financeiro de 2

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Bom Jesus e; CT Na COOli/2022 -

19.01.22 - F FABIANO F CUSTODIO - R$ 12.150,CX). í

DE

/

ILODE

DA

PARTES

Bom Jesus - PB, 19 de Janeiràde 2022
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA - Prefeita

ESTADO OA PARAÍBA \

PREFEITURA MUNIOPAL DE BOM JESUS \
EXTRATO DE DISPENSA DE UOTAÇÃO \

PROCESSO: Exposição de Motivos n® DV001X)8/2022. OBJETO: Contrata^i de

empresa para prestação de serviços na formação de professores, gestor^ e
coordenadores na jornada pedagógica 2022, de acordo com o pn
elaborado pela Secretaria de Educação, junto a Prefeitura Municipal de
Jesus PB. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nS 8.666/^3 e
suas alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de EducaÜo.

RATIFICAÇÃO; Prefeita, em 19/01/2022 /

im

ESTADO OA PARAÍBA

PREFEITURA MUMIOPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para prestado de serviços na

professores, gestores e coordenadores na jornada pedagógica 2022, ee acordo
com o projeto elaborado pela Secretaria da Educação, junto a.
Municipal de Bom Jesus PB. FUNDAMENTO LEGAL Dispensa de/íícitação nS

DV00008/2022. DOTAÇÃO: 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS D^RCEIROS -
PESSOA JURÍDICA. VIGÊNQA: até 19/02/2022. PARTES

Prefeitura Municipal de Bom Jesus e; CT N® 00)13/2022 /19.01.22 - AGIL

INOVACAO EDUCACIONAL LTDA - R$ 5.500,00. /

io de

refeitura

●NTRATANTES:

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNiaPAL DE BOM JESUS

RATIRCAÇÃO £ ADIUDICAÇÃO - DISPENSA N8 DV(XK!07/2022 ''
Nos termos dos elementos constante da respectiva Exposição de Motivos que.
instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, refererife a
Dispensa de Licitação n® DVOXX)7/2022, que objetiva; Contratação de servi^ps
de elaboração, edição e manuten^o em site institucional dos Atos Normativtk
informativos e outras publicações no Diário Oficial do Município de Bom JesusÂ
RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO  o seu objeto a:\
CIMAILDO DE CALDAS PEREIRA - R$ 12.000,00.

\

Bom Jesus - PB, 19 de Janeiro de 2022
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA - Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNIQPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE DBPENSA DE UCITAÇÃO

www.pirefcltMi‘aboimJe3us.pb.gow.6r Bom Jesus, de Jarseim de 2022
5


